
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 17,646,930 17,040,244 606,686

200 세외수입 11,747,200 8,790,723 2,956,477

210 경상적세외수입 2,980,689 1,866,539 1,114,150

212 사용료수입 1,099,100 873,000 226,100

212-03 하수도사용료 400,000 200,000 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 400,000 200,000 200,000

< 환경위생과 > 400,000 200,000 200,000

  ○하수도 사용료 400,000400,000,000원

212-04 상수도사용료 699,100 673,000 26,100

[ 상수도특별회계 ] 699,100 673,000 26,100

< 환경위생과 > 699,100 673,000 26,100

  ○상수도 사용료수입 699,100699,100,000원

214 사업수입 1,633,667 769,500 864,167

214-05 분담금수입 7,000 6,000 1,000

[ 상수도특별회계 ] 7,000 6,000 1,000

< 환경위생과 > 7,000 6,000 1,000

  ○분담금수입 7,0007,000,000원

214-06 매각사업수입 881,367 0 881,367

[ 농공지구조성및관리사업 ] 881,367 0 881,367

< 민생경제과 > 881,367 0 881,367

  ○무주2농공단지 분양대금수입 881,367881,367,000원

214-09 기타사업수입 745,300 763,500 △18,200

[ 상수도특별회계 ] 43,800 42,000 1,800

< 환경위생과 > 43,800 42,000 1,800

  ○기타사업수입 43,800

[ 경영수익사업 ] 701,500 721,500 △20,000

< 마케팅팀 > 701,500 721,500 △20,000

  ○무풍사과단지 운영  수입금 400,000

  ○와인 및 농산물 판매대행 수수료 150,000

  ○와인동굴 입장료 수입 150,000

  ○체험료 수입 1,500

43,800,000원

400,000,000원

150,000,000원

150,000,000원

1,500,000원

216 이자수입 247,922 224,039 23,883

216-01 공공예금이자수입 214,171 193,724 20,447

[ 상수도특별회계 ] 100,000 100,000 0

- 1 -



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 환경위생과 > 100,000 100,000 0

  ○이자수입 100,000

[ 수질개선특별회계 ] 40,000 20,000 20,000

< 환경위생과 > 40,000 20,000 20,000

  ○이자수입 40,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 500 500 0

< 주민생활지원과 > 500 500 0

  ○공공예금 이자 수입 500

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 49,064 45,724 3,340

< 친환경농업과 > 49,064 45,724 3,340

  ○ 농어촌소득지원기금 이자수입 49,064

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 민생경제과 > 5,000 5,000 0

  ○공공예금이자수입 5,000

[ 농공지구조성및관리사업 ] 9,607 20,000 △10,393

< 민생경제과 > 9,607 20,000 △10,393

  ○공공예금이자수입 9,607

[ 경영수익사업 ] 10,000 2,500 7,500

< 마케팅팀 > 10,000 2,500 7,500

  ○공공예금 이자수입 10,000

100,000,000원

40,000,000원

500,000원

1,443,073,000원* 3.4/100

5,000,000원

9,607,000원

10,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 31,751 30,315 1,436

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 26,652 26,175 477

< 친환경농업과 > 26,652 26,175 477

  ○ 농어촌소득지원기금 융자금 이자수입 26,652

    ―2007년도분(55농가) 2,160

    ―2008년도분(35농가) 2,552

    ―2009년도분(76농가) 9,151

    ―2010년도분(60농가) 6,605

    ―2011년도분(50농가) 6,184

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 5,099 4,140 959

< 민생경제과 > 5,099 4,140 959

  ○발전소주변지역 주민복지융자금 회수이자수입 5,099

    ―2007년도분 이자수입 65

432,040,000원*0.005

510,400,000원*0.005

1,830,350,000원*0.005

1,321,190,000원*0.005

1,236,900,000원*0.005

13,000,000원*0.5/100
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―2008년도분 이자수입 100

    ―2009년도분 이자수입 2,068

    ―2010년도분 이자수입 1,492

    ―2011년도분 이자수입 1,374

20,000,000원*0.5/100

413,690,000원*0.5/100

298,500,000원*0.5/100

274,800,000원*0.5/100

216-03 기타이자수입 2,000 0 2,000

[ 경영수익사업 ] 2,000 0 2,000

< 마케팅팀 > 2,000 0 2,000

  ○기타이자수입 2,0002,000,000원

220 임시적세외수입 8,766,511 6,924,184 1,842,327

222 잉여금 3,780,096 1,810,233 1,969,863

222-01 순세계잉여금 3,780,096 1,810,233 1,969,863

[ 상수도특별회계 ] 300,000 300,000 0

< 환경위생과 > 300,000 300,000 0

  ○순세계잉여금 300,000

[ 수질개선특별회계 ] 20,000 20,000 0

< 환경위생과 > 20,000 20,000 0

  ○순세계잉여금 20,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 15,421 15,421 0

< 주민생활지원과 > 15,421 15,421 0

  ○순세계잉여금 15,421

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 1,443,073 878,175 564,898

< 친환경농업과 > 1,443,073 878,175 564,898

  ○ 순세계잉여금 1,443,073

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 91,602 321,679 △230,077

< 민생경제과 > 91,602 321,679 △230,077

  ○순세계잉여금 91,602

[ 농공지구조성및관리사업 ] 410,000 0 410,000

< 민생경제과 > 410,000 0 410,000

  ○순세계잉여금 410,000

[ 경영수익사업 ] 1,500,000 274,917 1,225,083

< 마케팅팀 > 1,500,000 274,917 1,225,083

  ○순세계잉여금 1,500,000

300,000,000원

20,000,000원

15,421,000원

1,443,073,000원

91,602,000원

410,000,000원

1,500,000,000원

224 전입금 3,437,141 3,719,858 △282,717

224-03 기타회계전입금 3,437,141 3,719,858 △282,717
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 상수도특별회계 ] 1,152,001 137,594 1,014,407

< 환경위생과 > 1,152,001 137,594 1,014,407

  ○일반회계 전입금 1,152,001

[ 수질개선특별회계 ] 2,079,757 2,593,183 △513,426

< 환경위생과 > 2,079,757 2,593,183 △513,426

  ○일반회계 전입금 2,079,757

[ 의료보호기금특별회계 ] 205,383 195,577 9,806

< 주민생활지원과 > 205,383 195,577 9,806

  ○일반회계전입금 205,383

1,152,001,000원

2,079,757,000원

205,383,000원

226 융자금원금수입 1,138,699 999,030 139,669

226-01 민간융자금회수수입 1,138,699 999,030 139,669

[ 의료보호기금특별회계 ] 500 500 0

< 주민생활지원과 > 500 500 0

  ○2종수급자 융자금 회수(5명) 500

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 1,138,199 960,530 177,669

< 친환경농업과 > 1,138,199 960,530 177,669

  ○ 농어촌소득지원기금 융자금 원금수입 1,138,199

    ―2007년도분(55농가) 432,040

    ―2008년도분(35농가) 255,200

    ―2009년도분(76농가) 450,959

500,000원

432,040,000원

255,200,000원

450,959,000원

228 기타수입 303,000 274,000 29,000

228-09 그외수입 303,000 274,000 29,000

[ 상수도특별회계 ] 203,000 174,000 29,000

< 환경위생과 > 203,000 174,000 29,000

  ○기타 잡수입 203,000

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 환경위생과 > 100,000 100,000 0

  ○원인자부담금 100,000

203,000,000원

100,000,000원

229 지난년도수입 107,575 121,063 △13,488

229-01 지난년도수입 107,575 121,063 △13,488

[ 상수도특별회계 ] 17,200 24,913 △7,713

< 환경위생과 > 17,200 24,913 △7,713

  ○지난년도 수입 17,200

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 90,375 96,150 △5,775

17,200,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 친환경농업과 > 90,375 96,150 △5,775

  ○ 농어촌소득지원기금 지난년도 수입 90,375

    ―원금수입(102농가) 36,130

    ―이자수입(102농가) 2,245

    ―연체이자수입(102농가) 52,000

361,300,000원*10/100

22,454,000원*10/100

520,000,000원*10/100

500 보조금 5,899,730 8,249,521 △2,349,791

510 국고보조금등 5,865,036 8,202,642 △2,337,606

511 국고보조금등 5,865,036 8,202,642 △2,337,606

511-01 국고보조금 1,617,319 3,888,358 △2,271,039

[ 수질개선특별회계 ] 1,524,000 3,773,000 △2,249,000

< 환경위생과 > 1,524,000 3,773,000 △2,249,000

  ○안성 하수처리편입구역 관거정비 796,000

  ○무풍구천동 하수관거 정비 528,000

  ○진원 농어촌마을 하수도정비 200,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 93,319 115,358 △22,039

< 주민생활지원과 > 93,319 115,358 △22,039

  ○건강생활유지비 지원 29,630

  ○현금급여 사업비 지원 41,556

  ○관리사 인건비 지원 21,811

  ○2종수급자 융자금 지원 322

796,000,000원

528,000,000원

200,000,000원

29,630,000원

41,556,000원

21,811,000원

322,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 596,000 399,000 197,000

[ 상수도특별회계 ] 596,000 219,000 377,000

< 환경위생과 > 596,000 219,000 377,000

  ○농어촌생활용수개발사업 385,000

  ○상수관망최적관리시스템구축사업 211,000

385,000,000원

211,000,000원

511-03 기금 3,651,717 3,915,284 △263,567

[ 수질개선특별회계 ] 3,651,717 3,915,284 △263,567

< 환경위생과 > 3,651,717 3,915,284 △263,567

  ○오염총량관리('11년 이행평가비용) 55,000

  ○배출삭감시설모니터링 28,663

  ○금강수계 주민지원 361,233

    ―일반지원비 344,633

    ―사업추진 실태점검비 4,000

    ―인력지원비 12,600

55,000,000원

28,663,000원

344,633,000원

4,000,000원

12,600,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○환경기초시설설치 1,475,000

    ―안성 하수처리편입구역 관거정비 273,000

    ―무풍구천동 하수관거 정비 227,000

    ―진원 농어촌마을 하수도정비 69,000

    ―강촌체험센터조성 906,000

  ○환경기초시설운영 1,731,821

    ―하수종말처리장 952,583

    ―소규모 공공하수처리시설 244,669

    ―분뇨처리시설 64,385

    ―축산분뇨처리시설 423,139

    ―유평습지 운영 47,045

273,000,000원

227,000,000원

69,000,000원

906,000,000원

952,583,000원

244,669,000원

64,385,000원

423,139,000원

47,045,000원

520 시,도비보조금등 34,694 46,879 △12,185

521 시·도비보조금등 34,694 46,879 △12,185

521-01 시·도비보조금등 34,694 46,879 △12,185

[ 의료보호기금특별회계 ] 34,694 46,879 △12,185

< 주민생활지원과 > 34,694 46,879 △12,185

  ○건강생활유지비 지원 5,926

  ○현금급여 지원 8,311

  ○관리사 인건비 지원 4,363

  ○2종수급자 융자금 지원 64

  ○시군 행정추진비 지원 16,030

5,926,000원

8,311,000원

4,363,000원

64,000원

16,030,000원
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